2023 年 1 月 4 日

役員体制に関するお知らせ

株式会社電通リテールマーケティング（東京都港区、代表取締役 CEO 鬼頭 一太）は、2023 年 1 月 4 日付の

臨時取締役会において、役員人事を以下のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

役員体制（2023 年 1 月 4 日付）

氏名 役職

鬼頭 一太 代表取締役 CEO

根本 淳 取締役 COO

水谷 拓志 取締役執行役員

太刀川 潤 取締役執行役員

今井 俊克 取締役（非常勤）

畑中 秀太 取締役（非常勤）

杉原 裕介 取締役（非常勤）

木村 浩美 執行役員

長谷川 英夫 監査役

※1 月 4 日をもって岩崎 克彦は代表取締役 CEO を退任いたしました。

※1 月 4 日をもって近野 慎一は取締役 COO を退任いたしました。

※1 月 4 日をもって石原 由美は取締役執行役員を退任いたしました。

以上

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社電通リテールマーケティング

コーポレートセンター 経営戦略部宛

https://dentsu-rm.co.jp/contact/

https://dentsu-rm.co.jp/contact/